
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Overdracht Albrandswaard in actie naar 
gemeenschapsfonds  (165438) 

14 april 2015 166104 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 165438 
 

Besluit nr. :  165438 

Onderwerp: Overdracht ondersteunende middelen Actieprogramma Toekomstvisie naar           
Gemeenschapsfonds 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 164192, 26 maart 
2015; 

BESLUIT 

1. De ondersteunende middelen voor het Actieprogramma Toekomstvisie, te weten de   
voucherregeling, de website Albrandswaard in Actie en het ‘community management’, over te 
dragen aan de Stichting Gemeenschapsfonds Albrandswaard (StGA). 

2. Voor de uitvoering van de voucherregeling nog éénmalig € 20.000,- ter beschikking te stellen 
aan het Gemeenschapsfonds en dit te dekken uit de  algemene reserve.  

3. Voor de uitvoering van eventuele de werkzaamheden aan de website Albrandswaard in Actie 
en advisering/ondersteuning bij het ‘community management’ voor 2015 en 2016 nog 
€10.000,-  te reserveren in de gemeentelijke begroting en dit te dekken uit de  algemene 
reserve.  

4. De onderdelen van het Actieprogramma 2013-2014 die nog niet zijn voltooid op te nemen in 
pepperflow-rapportages. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard van 14 april 
2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


